
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Meckenheime… S

I II III IV V VI Punkte
15 4 9 6 8 17

14

1
9

3
10

5
11

6
12

7
13

8
14

Auszeit

6:11
12:20

Ende
11:20 B  VoR Paderbo… R

I II III IV V VI Punkte
28 27 25 29 17 24

2521
17:11

╳

13
25

6
15

7
16

8
18

11
20

12
24

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:23 B  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte
27 25 23 17 24 21

2328
23:24

0
11
23

1
14

2
16

7
17

8
18

9
20

Auszeit

23:24

Ende
11:44 A  Meckenheime… R

I II III IV V VI Punkte
10 4 9 6 8 17

25

╳

9
20

1
10
25

3
11

4
12

5
15

8
17

Auszeit

20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:47 B  VoR Paderbo… R

I II III IV V VI Punkte
28 27 25 29 17 24

8

╳ 1 2 Auszeit

Ende
11:57 A  Meckenheime… S

I II III IV V VI Punkte
10 4 9 6 8 17

7

0 2 5 6 7 Auszeit

5:5
5:11

Wechsel
8:5 B  VoR Paderbo… R

I II III IV V VI Punkte
28 27 25 29 17 24

15

╳   11 14 15 Auszeit

NRW-Liga mU16
Männer

B  VoR Paderborn vs. Meckenheimer SV A
Spiel 34 03.12.2022 11:00 Uhr

Pelizaeus-Gymnasium
33102 Paderborn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VoR Paderbo… 10/14
17 Ratajczak, Daniel X
21 Peuckert, Cyrill X
23 Kother, Philipp X
24 Mula, Stas X
25 Voth, Alexander X
27 Hädecke, Jakob X
28 Kraus, Daniel X
29 Mamot, Julius X
30 Wilke, Niklas
32 Reike, Dominik
B  Libero

32 Reike, Dominik
B  Offizielle
T Voth, Vitali

C

A  Meckenheime… 7/14
4 Dolpp, Jan X
6 Küppers, Benjamin X
8 Bernards, Kjell X
9 Wierzbicki, Marco X

10 Thünker, Josua X
15 Bernards, Nico X
17 Quade, Maximilian X
A  Libero
A  Offizielle
T Bernards, Guido E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  VoR Paderbo… Meckenheime… A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 20 14 0 0 2
1 1 0 23 2 21 25 1 0 1
0 0 1 15 3 10 7 0 0 2
1 2 2 63 51 46 1 0 5
Start: 11:00 Ende: 11:57 Dauer: 0:57

Sieger: VoR Paderborn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Tannenberger, Tom 1
2 Bertea, Valentino 2

Schreiber 3
Schr. Bernoth, Timo 4

Assist. Pukownik, Jona

Dokument erstellt: 03.12.2022 12:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


