

NRW-Liga mU16

Männer

B VoR Paderborn vs. Meckenheimer SV A

Spiel 34

03.12.2022 11:00 Uhr

Pelizaeus-Gymnasium 33102 Paderborn



		S		art :00	A	Mecke	enheim	ne	S		de :20	В	VoR F	Paderb	0	R	5	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	_
_	Sta		15	4	9	6	8	17		28	27	25	29	17	24			
Ĭ,		Spielernr.								14	21						25	
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								17:11							Z
Ā	•	Spieistanu																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 9	3 10	5 11	6 12	7 13	8 14)	6:11 12:20	13 25	6 15	7 16	8 18		12 24	Auszeit	2

S		Start 11:23 B VoR Paderbo				s		de :44	A	R				
^	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
	27	25	23	17	24	21		10	4	9	6	8	17	
						28	23							25
Z						23:24								
2	0	1	2	7		9	Auszeit	X	1	3	4	5	8	Auszeit
_	11 33	14	16	17	18	20	23:24	9 20	10 25	11	12	15	17	20:23

			S	St. 11:	art :47	В	VoR P	aderb	о	R	En 11	de :57	A	Mecke	enheim	ne	s	Wec 8	hsel :5	В	VoR F	aderb	о	R
	A	ufschlagfolge	Λ	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	<u> </u>	28	27	25	29	17	24		10	4	9	6	8	17	_	28	27	25	29	17	24	
i i		Spielernr.								8							/							15
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ																					
Ā																								
		1. 5.	2	X	1	2				Auszeit	0	2	5	6	Ī		Auszeit	X			11	14	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3														5:5 5:11							

_			_			
Œ	NoR Paderbo	10/1	4	(A)	Meckenheime	7/14
1	7 Ratajczak, Daniel	>	(4	Dolpp, Jan	Х
2	1 Peuckert, Cyrill	>	(6	Küppers, Benjamin	Х
2	3 Kother, Philipp	>	(8	Bernards, Kjell	Х
2	4 Mula, Stas	>	(9	Wierzbicki, Marco	Х
2	5 © Voth, Alexander	>	(10	Thünker, Josua	Х
2	7 Hädecke, Jakob	>	(15	Bernards, Nico	Х
2	8 Kraus, Daniel	>	(17	©Quade, Maximilian	Х
2	9 Mamot, Julius	>	((A)	Libero	
30	0 Wilke, Niklas			$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle	
3	2 Reike, Dominik			$\frac{\cdot \cdot}{r}$	Bernards, Guido	ĪΕ
1 (B) Libero				Demarus, Guido	
3:	2 Reike, Dominik					
Œ	Offizielle					
Ī	Voth, Vitali					

	Sanktionen											
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Tannenberger, Tom	1	
2	Bertea, Valentino	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Bernoth, Timo	4	
Assist.	Pukownik, Jona		

				Ergel	nisse)						
$^{\odot}$) V	οR	Pade	erbo	Meckenheime (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
0	1	1	25	1	20	14	0	0	2			
1	1 0 23			2	21	25	1	0	1			
0	0	1	15	3	10	7	0	0	2			
1	2	2	63		51	46	1	0	5			
St	art	: 11	.:00	Ende:	11:57	Dauer: 0:57						
Sie	ege	r: \	oR I	Paderb	orn				2:1			

Dokument erstellt: 03.12.2022 12:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de